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KRAFT 4102015 PIASTA
KOŁA Z ŁOŻYSKIEM TYŁ
FORD MONDEO MK3
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4102015

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

Piasta łożysko tylne z czujnikiem ABS 
    KRAFT 4102015

     DANE:

Strona zabudowy: os tylna
Strona zabudowy: z lewej
Strona zabudowy: z prawej
artykuł uzupełniający / informacja uzupełniająca 2: ze zintegrowanym magnetycznym pierścieniem czujnika
średnica zewnętrzna [mm]: 136
Szerokość [mm]: 112
średnica zewnętrzna 2 [mm]: 83
Szerokość 2 [mm]: 63
Ciężar [kg]: 3,14
Jednostka pakowania: 1
Ilość w jednostce pakowania: 1

     

Numery OE:

SKF VKBA3576
27232 SPIDAN
302197 OPTIMAL
5224 RUVILLE
713678430 FAG
78/43 HK
BK1265 DELPHI

 

wygenerowano w programie shopGold

https://unitech.com.pl/kraft-4102015-piasta-kola-z-lozyskiem-tyl-ford-mondeo-mk3-p-1032.html


 

 

Model Typ silnika kw (PS) ccm Rok produkcji

FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 16V CGBA, CGBB 81 (110) 1798 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 16V CHBA, CHBB 92 (125) 1798 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 1.8 SCi CFBA 96 (130) 1798 2003.06 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V CJBA, CJBB 107 (146) 1999 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi D5BA, SDBA 66 (90) 1998 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 16V TDDi / TDCi D6BA, HJBA, HJBB, HJBC 85 (115) 1998 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 2.0 TDCi FMBA, N7BA 96 (130) 1998 2001.10 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi QJBA, QJBB 114 (155) 2198 2004.09 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 2.5 V6 24V LCBD 125 (170) 2495 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) 3.0 V6 24V REBA 150 (204) 2967 2004.09 - 2007.08

FORD MONDEO III (B5Y) ST220 MEBA 166 (226) 2967 2002.04 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 1.8 16V CGBA, CGBB 81 (110) 1798 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 1.8 16V CHBA, CHBB 92 (125) 1798 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 1.8 SCi CFBA 96 (130) 1798 2003.06 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V CJBA, CJBB 107 (146) 1999 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi D5BA, SDBA 66 (90) 1998 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 16V TDDi / TDCi D6BA, HJBA, HJBB, HJBC 85 (115) 1998 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.0 TDCi FMBA, N7BA 96 (130) 1998 2001.10 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.2 TDCi QJBA, QJBB 114 (155) 2198 2004.09 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 2.5 V6 24V LCBD 125 (170) 2495 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) 3.0 V6 24V REBA 150 (204) 2967 2004.09 - 2007.08

FORD MONDEO III kombi (BWY) ST220 MEBA 166 (226) 2967 2002.04 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V CGBA, CGBB 81 (110) 1798 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 16V CHBA, CHBB 92 (125) 1798 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 1.8 SCi CFBA 96 (130) 1798 2003.06 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V CJBA, CJBB 107 (146) 1999 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi D5BA, SDBA 66 (90) 1998 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 16V TDDi / TDCi D6BA, HJBA, HJBB, HJBC 85 (115) 1998 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.0 TDCi FMBA, N7BA 96 (130) 1998 2001.10 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.2 TDCi QJBA, QJBB 114 (155) 2198 2004.09 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 2.5 V6 24V LCBD 125 (170) 2495 2000.11 - 2007.08

FORD MONDEO III sedan (B4Y) 3.0 V6 24V REBA 150 (204) 2967 2004.09 - 2007.08
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FORD MONDEO III sedan (B4Y) ST220 MEBA 166 (226) 2967 2002.04 - 2007.08

JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.0 D R4-X404 96 (130) 1998 2003.07 - 2005.10

JAGUAR X-TYPE (CF1) 2.0 V6 - 115 (156) 2099 2002.03 - 2005.10

JAGUAR X-TYPE Estate 2.0 D R4-X404, FMBA, FMBB 96 (130) 1998 2004.02 - 2005.10

JAGUAR X-TYPE Estate 2.0 V6 - 115 (156) 2099 2003.11 - .
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